Платежное поручение на оплату госпошлины за регистрацию / внесение изменений в запись о регистрации СМИ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	________________
	
	
	
	
	
	
	0401060

	         Поступ. в банк плат.
	
	Списано со сч.плат.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №  
	 
	
	 
	
	
	08

	
	
	
	Дата
	
	Вид платежа
	
	
	

	Сумма прописью
	4000 рублей 00 копеек

	 ИНН                                                    
	 
	КПП
	 
	Сумма
	4000=

	 
	 
	

	
	Сч. №
	хххххххххххххххххххх                   

	Плательщик
	 
	

	 
	БИК
	ххххххххх

	
	Сч. №
	                    

	Банк плательщика
	 
	

	ОТДЕЛЕНИЕ КАЛУГА БАНКА РОССИИ//УФК по Калужской области г. Калуга
	БИК
	012908002

	
	Сч. №
	40102810045370000030  

	Банк получателя
	 
	

	ИНН     4027065394
	КПП      402701001
	Сч. №
	03100643000000013700

	УФК по Калужской области (Управление Роскомнадзора по Калужской области)
	 
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	 

	
	Наз. пл.
	 
	Очерплат.
	6

	
	Код
	 
	Рез. поле
	 

	Получатель
	 
	
	 
	

	09610807130011000110
	29701000
	0
	0
	0
	0
	0

	Государственная пошлина за регистрацию / внесение изменений в запись о регистрации СМИ 

 (указать форму распространения и название СМИ) 
Назначение платежа

	М.П.
	Подписи
	
	
	Отметки банка
	
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	


